
  Uchwała Nr LXXIII/590/23    

      Rady Gminy Mrągowo 

     z dnia 20 listopada 2023r. 

 

w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 

2023r., poz. 344 z późn. zm. ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym w oparciu o art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 

2023r., poz. 344 z późn.zm.) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność komunalną 

gminy Mrągowo położoną w obrębie Młynowo oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

Nr 107/5 o powierzchni 0,0190ha zapisana w Księdze Wieczystej Nr OL1M/[……../.] 

niezbędnej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej 

jako działka Nr 106/90 obręb Młynowo zapisanej w KW Nr OL1M/[……../.]. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                  Wiesław Szarek 


